FIDEICOMISO PROMOTOR DEL EMPLEO
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacién de Crédito o Instrumento
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Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

NADA QUE MANIFESTAR 0
0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

| TOTAL | of of 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestarios son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ING. JORGE ANTONIO HERBERT ACERO C.P. SABINO DIAZ MORALES
DIRECTOR CONTADOR GENERAL



